Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2022  №228
р.п. Угловка
 О внесении  изменений в Постановление Администрации Угловского городского поселения  от  21.02.2020г №75 «Об утверждении положения о почетной грамоте Администрации Угловского городского поселения»

Во исполнение пункта 7 Перечня поручений Губернатора Новгородской области, данных по результатам совещания 21 марта 2022 года № 43/ОС от 01.04.2022  Администрация Угловского городского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Угловского городского поселения  от  21.02.2020г №75 «Об утверждении положения о почетной грамоте Администрации Угловского городского поселения»:
          1.1. Дополнить  подпунктом 3.29  пункт   3.2  раздела   3 « Порядок представления к награждению Почётной грамотой»  следующего  содержания:
          «3.2.9.Справка из налогового органа об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов,  налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов в отношении гражданина представляемого к награждению  (поощрению)».
	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный  вестник Угловского городского поселения» и разместить на  официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Угловского городского поселения    А.В.Стекольников

image1.png
2P
vZi